
 Anno 2016

Giorni festivi 2016 52

Importo

Assenze 104/92

TOTALE GIORNI

LAVORATI

(365-ASSENZE)

365-92= 259

1,52

GIORNALIERO 414,96

0

Bellesi Moreno

Totale

 Assenze 104/92 5

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO SEGRETERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 56 del 18-04-17

OGGETTO: LIQUIDAZIONE  INDENNITA' MANEGGIO VALORI ANNO 2016
                   - AREA AMMINISTRATIVA E DEMOGRAFICA

L'anno  duemiladiciassette il giorno diciotto del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Espresso il proprio parere sulla regolarità tecnica;
VISTO l’art. 26 del CCDI recante “Risorse destinate al pagamento dell’indennità di maneggio

valori “ ed  il prospetto di calcolo delle presenze relative all’anno 2016  come di seguito descritte;

                                                                        DETERMINA
DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione i seguenti compensi:

Ferie

 Ferie 40

26

 Malattia /

Gravi Motivi
6

Dipendente

 Festività ricadenti giorni feriali 2016 10

Abrami Francesco

Malattia

 Giorni festivi 2016 52

4

TOTALE GIORNI

LAVORATI

365-113: 246 1,52
GIORNALIERO

383,04

 Festività ricadenti giorni feriali 2016

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 56 del 18-04-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

10



(365-ASSENZE)

MARISA ANNESSI

GIORNI DI ASSENZE ORDINARIE

ABRAMI - BELLESI 30+51= 81
1,52

GIORNALIERO

123,12

La presente Determinazione esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione all’albo
pretorio;

                                                                                    Il Responsabile del Servizio

                                                                                      Dott. ing. A. Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 56 del 18-04-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



Sulla presente determinazione sono stati espressi i seguenti pareri e visti ai sensi dell’art. 49 comma 1°  e
dell’art. 147-bis, comma 1’, del  D.Lgs n° 267/00

PARERE:       Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  attestante la regolarità e la
correttezza dell’”azione amministrativa”.

Amandola, lì   18-04-17

Il Responsabile del servizio interessato
MARINANGELI ADOLFO

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 56 del 18-04-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


